

Kraków, 12.01.2018r.
ZDW/PW/2018/ 253 /DN-4/ J SS
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-98/17

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: „*Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim – EuroVelo11 (EV11) – odc. Barcice – Wielogłowy z podziałem na zadania: Zadanie 2 – pododcinek Stary Sącz - Nowy Sącz wraz z kładką przez rzekę Poprad*”
Nr sprawy ZDW-DN-4-271-98/17

W odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

PYTANIE nr 1

Wg dołączonego do materiałów przetargowych projektu wykonawczego do wykonania pomostu kładki należy użyć drewna egzotycznego Bangkirai – występuje ono w Azji południowo-wschodniej – Indonezja; tam też następuje jego obróbka, po której gotowe elementy są wysyłane i rozprowadzane w kraju. Na podstawie rozpoznania rynku, maksymalna dostępna grubość desek Bangkirai/Shorea Levis wynosi 45 mm.

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuści wykonanie pomostu kładki z drewna Bangkirai/Shorea Levis z desek grubości 45 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie deski o grubości 45 mm, przy czym zaznacza się, iż wymaga to odpowiedniego zamocowania desek do konstrukcji pomostu odpowiednio wyżej, tak, aby utrzymać założoną niweletę. Zamawiający informuje ponadto, iż dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych o parametrach zgodnych z opisanymi w projekcie wykonawczym – zgodnie z informacją wskazaną w cz. I pkt 2 SIWZ-cz. opisowa.

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza atest 3.1 (wg ST M14.0.1.03 pkt. 2.2.2.3 jest zapis o atestacji 3.2)?

ODPOWIEDŹ

Do dostarczanych materiałów powinno być dołączone świadectwo odbioru 3.2, tak jak podano w SST.

PYTANIE nr 3

Jaki typ rury należy zastosować w łukach: bezszwowe, ze szwem wzdłużnym, zwijane spiralnie) - prosimy o sprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ

Należy stosować rury bez szwu.

PYTANIE nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu zabezpieczenia antykorozyjnego powłokami malarskimi wysokocynkowymi (na konstrukcji nośnej i balustradach)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdego systemu antykorozyjnego spełniającego wymagania SST i posiadającego europejską aprobatę techniczną.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Z-ca Dyrektora
ds. Inwestycji**
mgr inż. Robert Górecki

Rozdzielnik:

1 x www.zdw.krakow.pl

1 x DN-4 a/a

